
ギャザリアレストラン
外壁改修工事のお知らせ

　日頃よりご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
この度ギャザリアレストラン 外壁改修工事を、下記のとおり
実施いたします。工事期間中は何かとご不便をおかけいたしますが、
ご理解・ご協力のほど、お願い申し上げます。
　
工事期間︓2025 年 8 月 25 日（月）～ 2026 年 1 月 31 日（土）（予定）

作業時間︓23:00 ～翌 6:00　8:30 ～ 17:00

■工事についての問い合わせ先
　施工会社︓株式会社 安藤・間
　現場監督責任者︓鈴木　 圭    （日中）     連絡先︓080-1104-8598
                 　　　小松崎 健志（夜間）　  連絡先︓070-3392-5863

　なお、工事にあたって外壁側に足場を組むなどで、店舗ご利用時に
ご迷惑をおかけするかと存じますが、工事期間中におきましても
各店舗、通常営業をしておりますので、宜しくお願い申し上げます。

　　　　　ギャザリアレストラン各店舗
ティップネス・フジクラゴルフクラブ相談室

通常通り営業


